
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745593

ProdejStochov, Honice (okres Kladno)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrada, 289 m?, Stochov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880445 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stochov, Honice (okres Kladno)

Prodej zahrada, 289 m?, Stochov

Nabízíme k prodeji krásnou zahradu o rozloze 289 m?, nacházející
se na okraji obce Honice. Zahrada je plně oplocena a přístupná
pěšky z veřejné komunikace -přibližně 200 metrů. Na pozemku se
nachází dřevěný rekreační objekt o velikosti 28 m?, který je
zateplený a vybavený solárními panely na střeše-elektřina.
Nemovitost je v úžasném stavu, k prodeji včetně veškerého
vybavení ? nábytek, zahradní nářadí a další. Zahrada je osázena
vzrostlými ovocnými stromy, včetně jabloně, švestky a meruňky,
což nabízí příjemné prostředí pro relaxaci a pěstování vlastního
ovoce. Na pozemku se nachází suché WC. Nemovitost není
napojena na vodovod, avšak pro krátkodobé pobyty je ideální. Tuto
nabídku ocení zejména ti, kdo hledají klidné místo k odpočinku
mimo rušné město. Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací
a prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 289

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - plynové

Elektřina 230 V
vlastní zdroj

Voda Není

Plyn Vlastní zásobník

Ostatní Plot

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745593

ProdejStochov, Honice (okres Kladno)

Realitní makléř

Oberhelová Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


